

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ปรับปรุงบ่อเก็บน้ำและเพิ่มประสิทธิภาพระบบส่งน้ำดิบ

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์ สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์ ตำบลสะเตียง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์

สังกัดหน่วยงาน งานพัฒนากายภาพและสิ่งแวดล้อม

แบบเลขที่ - 012/62 เอกสารเลขที่ -

แบบ ปร.4. จำนวน 5 แผ่น , ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

สรุปผลราคาเมื่อ 21 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

FACTOR F เงินไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล 26.00-26.99 (บาท/ลิตร) ระยะขนส่ง 1 กม.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดชลประทาน	10,637,829.17	
2	ค่างานส่วนที่ 2 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดสะพานท่อเหลี่ยม	562,936.47	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง	651,507.56	
4	ค่างานส่วนที่ 4 ค่าวัสดุครุภัณฑ์	147,981.00	
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน		12,000,254.20	
คิดเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (คิดเพียง)		12,000,000.00	
ตัวอักษร:สิบสองล้านบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเพชรบูรณ์ที่

ลงวันที่

(ลงชื่อ)

.....ผู้ประมาณราคา

(นายไพศาล ยี่คิว)

หมายเหตุ : ปริมาณงานที่ปรากฏใน BOQ นี้ ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ BOQ นี้เป็นเพียงแนวทางในการคิดคำนวณ

การเสนอหรือประกวดราคา ให้ผู้ที่เสนอหรือประกวดราคาให้คิดราคาจากแบบรูปรายการเท่านั้น

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

โครงการ ปรับปรุงบ่อน้ำและเพิ่มประสิทธิภาพระบบส่งน้ำดิบ

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงบ่อน้ำและเพิ่มประสิทธิภาพระบบส่งน้ำดิบ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งานทันตกรรมภาควิชาทันตกรรมส่งเสริมทันต

แบบเลขที่ - 012/62

เมื่อวันที่ 21

เดือน กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2563

ราคาทำนบขึ้นเพื่อผลิตถึง 26:00-26:99 (บาท/ลิตร) ระยะขณะส่ง 1 กม.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
1.งานปรับปรุงบ่อน้ำ										
1.1	งานสำรวจ วางผัง	1	งาน	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00		
1.2	งานวางบ่และชุดท่อ (เครื่องจักรขนาดกลาง)	9,828.00	ตร.ม.	-	-	2.50	24,570.00	24,570.00		
1.3	งานติดตั้งบ่อที่ 1 (ชุดลอกตัวรถชุด)	168,160.77	ลบ.ม.	-	-	27.15	4,565,564.91	4,565,564.91		
1.4	งานติดตั้งบ่อที่ 2 (ชุดลอกตัวรถชุด)	70,854.70	ลบ.ม.	-	-	27.15	1,923,705.11	1,923,705.11		
1.5	งานติดตั้งบ่อที่ 3 ปรับแต่งความลาดเอียงคันบ่อโดยรอบ (ชุดลอกตัวรถชุด)	2,976.00	ลบ.ม.	-	-	27.15	80,798.40	80,798.40		
1.6	งานติดตั้งบ่อที่ 4 (ชุดลอกตัวรถชุด)	5,993.90	ลบ.ม.	-	-	27.15	162,734.39	162,734.39		
1.7	งานติดตั้งบ่อที่ 4 คันถนน	10,215.84	ลบ.ม.	-	-	111.11	1,135,081.98	1,135,081.98		
1.8	งานปรับปรุงรางน้ำเข้าบ่อ (เดิม)	2.00	จุด	-	-	7,200.00	14,400.00	14,400.00		
1.9	ก่อสร้างบ่เปิดทางลงบ่อ กว้างไม่น้อยกว่า 10 ม.	4.00	จุด	-	-	25,000.00	100,000.00	100,000.00		
1.10	งานชุดรื้อทางเดิมแล้วบดอัดทับ (ลูกรัง 10 ซม.) แบน	982.80	ลบ.ม.	-	-	53.22	52,304.62	52,304.62		
				รวมรายการที่ 1			8,079,159.39	8,079,159.39		
2.งานท่อลอดเหลี่ยม 1- 1.20x1.20 ม. ยาว 19 ม.										
2.1	งานคอนกรีตทาบ	2.08	ลบ.ม.	1,800.00	3,744.00	398.00	827.84	4,571.84		
2.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง (ค.ร.3)	33.37	ลบ.ม.	1,890.65	63,090.99	498.00	16,618.26	79,709.25		
2.3	งานแม่แบบ	112.00	ลบ.พ.							
	- ค่าแม่แบบ (คิด 50%)	56.00	ลบ.พ.	350.00	19,600.00	133.00	7,448.00	27,048.00		
	- ค่าไม้ค้ำยัน Ø 3"-4" ยาว 3.00 ม.	25.00	ยอน	100.00	2,500.00	-	-	2,500.00		
	- ตะปู	28.00	กก.	46.73	1,308.44	-	-	1,308.44		
	- ไม้ทาบแบบ	22.00	ลิตร	15.00	330.00	-	-	330.00		
	- ค่าแรงประกอบแบบ	112.00	ตร.ม.	-	-	133.00	14,896.00	14,896.00		
2.4	งานเหล็กเสริม									
	- RB Ø 6 มม.	29.00	กก.	18.45	29.00	4.10	118.90	147.90		
	- RB Ø 9 มม.	474.00	กก.	18.60	474.00	4.10	1,943.40	2,417.40		
	- DB Ø 12 มม.	1560.00	กก.	18.20	1,560.00	3.30	5,148.00	6,708.00		
	- DB Ø 16 มม.	541.00	กก.	17.82	541.00	3.30	1,785.30	2,326.30		
	- ลวดผูกเหล็ก (ใช้ 0.018 กก./เหล็กเส้น 1 กก.)	46.87	กก.	42.06	1,971.35	-	-	1,971.35		
2.5	ทรายถมข้าง BOX (แบน)	28.70	ลบ.ม.	538.68	28.70	99.00	2841.30	2,870.00		
				รวมรายการที่ 2			95,177.48	51,627.00	146,804.48	
				รวมรายการที่ 2 จำนวนท่อลอด 3 จุด			285,532.45	154,881.00	440,413.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ปรับปรุงถนนและเพิ่มประสิทธิภาพระบบส่งน้ำดิบ

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงบ่อน้ำและเพิ่มประสิทธิภาพระบบส่งน้ำดิบ

แบบเลขที่ - 012/62

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งานพัฒนาคุณภาพและสิ่งแวดล้อม

เมื่อวันที่ 21

เดือน กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2563

ราคาประเมินข้อเท็จจริงที่ชด 26,000-26,999 (บาท/ลิตร) ระยะทางส่ง 1 กม.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.งานก่อสร้างโรงสูบน้ำใหม่									
3.1	ทรายหยาบรองก้นหลุม	0.13	ลบ.ม.	538.68	68.95	99.00	12.67	81.62	
3.2	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.13	ลบ.ม.	1,800.00	230.40	398.00	50.94	281.34	
3.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง (ค.3)	1.82	ลบ.ม.	1,890.65	3,440.98	498.00	906.36	4,347.34	
3.4	งานไปแบบ	13.76	ลบ.ฟ.	350.00	4,816.00	133.00	1,830.08	6,646.08	
	- ค่าไม้ค้ำยัน Ø 3"-4" ยาว 3.00 ม.	5.00	ท่อน	100.00	500.00	-	-	500.00	
	- ตะปู	3.44	กก.	46.73	160.75	-	-	160.75	
	- ไม้ฉันทานแบบ	3.00	ลิตร	15.00	45.00	-	-	45.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	13.76	ตร.ม.	-	-	133.00	1,830.08	1,830.08	
3.5	งานเหล็กเสริม								
	- RB Ø 6 มม.	35.74	กก.	18.45	659.44	4.10	146.54	805.98	
	- RB Ø 9 มม.	4.79	กก.	18.60	89.10	4.10	19.64	108.74	
	- DB Ø 12 มม.	124.32	กก.	18.20	2,262.62	3.30	410.26	2,672.88	
	- เหล็กตะขานวงไวยมช Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	9.00	ตร.ม.	25.70	231.30	5.00	45.00	276.30	
	- ลวดผูกเหล็ก (ใช้ 0.018 กก./เหล็กเส้น 1 กก.)	2.97	กก.	42.06	124.81	-	-	124.81	
3.6	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็กกล่อง 25x25x2.3 มม.	160.00	กก.	24.36	3,897.60	-	-	3,897.60	
	- เหล็กกล่อง 100x50x3.2 มม.	319.00	กก.	24.36	7,770.84	-	-	7,770.84	
	- ตะขานวงลวดสาน ชูบึงกะสี ลวดเบอร์ 6 (5 มม.)	25.00	ตร.ม.	42.00	1,050.00	5.00	125.00	1,175.00	
	- หลังคาเหล็กรีดลอน ทนฯ 0.50 มม.	26.00	ตร.ม.	250.00	6,500.00	70.00	1,820.00	8,320.00	
	- เพอทเหล็ก 0.25x0.25 ม. ทนฯ 6 มม.	4.00	แผ่น	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	- เพอทเหล็ก 0.10x0.10 ม. ทนฯ 6 มม.	4.00	แผ่น	180.00	720.00	-	-	720.00	
	- J-Bolt 1/2" 11 มม. 300x70 มม.	16.00	ตัว	45.00	720.00	-	-	720.00	
	- เจียชายไม้สังเคราะห์ 2 In 1	20.00	ม.	77.38	1,547.60	45.00	900	2,447.60	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กบุพรณ	479.00	กก.	-	-	12.00	5,748.00	5,748.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ปรับปรุงบ่อน้ำและเพิ่มประสิทธิภาพระบบส่งน้ำดิบ

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงบ่อน้ำและเพิ่มประสิทธิภาพระบบส่งน้ำดิบ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์

แบบเลขที่ - 012/62

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งานพัฒนาคุณภาพและสิ่งแวดล้อม

คำนวณราคาตกลงโดย นายไพศาล ยี่ศิริ

เมื่อวันที่ 21

เดือน กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2563

ราคาประเมินซื้อเพลิงติดตั้ง 26,000-26,999 (บาท/คิดจ.) ระยะเวลาส่ง 1 กม.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.7	งานผนัง								
	- งานผนังก่อคอนกรีตบล็อก	3.14	ตร.ม.	122.00	383.08	80.00	251.20	634.28	
	- งานฝาปูนผิวเรียบ	7.40	ตร.ม.	120.00	888.00	82.00	606.80	1,494.80	
3.8	งานทาสี								
	- สีน้ำอะครีลิก 100% ชนิดภายใน	3.14	ตร.ม.	35.00	109.90	30.00	94.20	204.10	
	- สีน้ำอะครีลิก 100% ชนิดภายนอก	3.70	ตร.ม.	43.00	159.10	34.00	125.80	284.90	
	- สีน้ำฉนวนกันความร้อน (กันเสียง)	8.00	ตร.ม.	30.00	240.00	35.00	280.00	520.00	
	รวมรายการที่ 3				36,015.48		15,202.57	53,218.05	
	4.งานระบบน้ำ								
4.1	ชุดท่อสุขุมพร้อมอุปกรณ์								
	- ท่อเหล็ก 4 นิ้ว คาดน้ำเงิน	1	ฟ่อน	2,270.00	2,270.00	-	-	2,270.00	
	- ชุดวาล์วเหล็กหล่อ 4 นิ้ว	1	ตัว	3,463.00	3,463.00	-	-	3,463.00	
	- ช่องง 45 ขนาด 4 นิ้วหน้าแปลน 2 ด้าน	1	ตัว	1,247.00	1,247.00	-	-	1,247.00	
	- flexible ลอนคู่ 4 นิ้ว	1	ตัว	2,216.00	2,216.00	-	-	2,216.00	
	- ข้อต่อเหล็กคางหมู 4x3 นิ้ว	1	ตัว	970.00	970.00	-	-	970.00	
	- ท่อทางสุข PVC 4 นิ้ว พร้อมข้อต่อ (6 ม.)	1	ฟ่อน	1,732.00	1,732.00	-	-	1,732.00	
	- ฟันลอยน้ำ	1	ชุด	3,463.00	3,463.00	-	-	3,463.00	
	- น็อตและสลัก	36	ชุด	35.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
	- ยางหน้าจางขนาด 4 นิ้ว	6	ตัว	35.00	210.00	-	-	210.00	
	- ค่าแรงติดตั้ง	1	งาน	-	-	26,500.00	26,500.00	26,500.00	
	รวมรายการที่ 4.1				16,831.00		26,500.00	43,331.00	

